Fonte Recursos Detalhada

0150000000

0150151170

0181000000

0181151170

Total

RECURSOS NAO-
FINANCEIROS DIRETAM.
ARRECADADOS

RECEITAS PROPRIAS DIRET.

ARREC/TRT 16°REGIAO

RECURSOS DE CONVENIOS

RECEITAS DE CONVENIOS -
TRT 162 REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
EXECUGAO DE RECEITA PROPRIA
REFERENCIA: NOVEMBRO/2019

Item Informacéo PREVISAO ATUALIZADA DA

PREVISAO INICIAL DA RECEITA RECEITA
Natureza Receit Movimento no Movimento
atureza Receita Saldo até o Més Més Saldo até o Més no Més
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-
13100111 PRINCIPAL 71.639,00 71.639,00
Total 71.639,00 0,00 71.639,00 0,00
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-
13100111 PRINCIPAL
MULTAS E JUROS PREVISTOS
19100911 EM CONTRATOS-PRINC.
OUTROS RESSARCIMENTOS-
19239911 PRINCIPAL
Total
TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS
24100011 ENTIDADES-PRINC. 1.464.273,00 1.464.273,00
Total 1.464.273,00 0,00 1.464.273,00 0,00
TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS
17100011 ENTIDADES-PRINC.
Total
1.535.912,00 0,00 1.535.912,00 0,00

RECEITA ORCAM
(BRUTA)

Saldo até o Més

65.230,76
13.170,89

148.938,80

227.340,45

1.342.261,31

1.342.261,31
1.569.601,76

ENTARIA

Movimento
no Més

6.016,66

20.584,74

26.601,40

122.022,75

122.022,75
148.624,15

RECEITA ORCAMENTARIA

(LIQUIDA)
Movimento
Saldo até o Més no Més

65.230,76 6.016,66

13.170,89
148.938,80 20.584,74
227.340,45 26.601,40
1.342.261,31  122.022,75
1.342.261,31  122.022,75
1.569.601,76 ~ 148.624,15



