## TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO EXECUÇÃO DE RECEITA PRÓPRIA REFERÊNCIA: NOVEMBRO/2019

Fonte Recursos Detalhada		Item Informação		PREVISAO INICIAL DA RECEITA		PREVISAO ATUALIZADA DA RECEITA		RECEITA ORCAMENTARIA (BRUTA)		RECEITA ORCAMENTARIA (LIQUIDA)	
		Natureza Receita		Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês	Saldo até o Mês	Movimento no Mês
0150000000	RECURSOS NAO- FINANCEIROS DIRETAM. ARRECADADOS	13100111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL	71.639,00		71.639,00					
		Total		71.639,00	0,00	71.639,00	0,00				
0150151170	RECEITAS PROPRIAS DIRET. ARREC/TRT 16 <sup>®</sup> REGIAO	13100111	ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS- PRINCIPAL					65.230,76	6.016,66	65.230,76	6.016,66
		19100911	MULTAS E JUROS PREVISTOS EM CONTRATOS-PRINC.					13.170,89		13.170,89	
		19239911	OUTROS RESSARCIMENTOS- PRINCIPAL					148.938,80	20.584,74	148.938,80	20.584,74
		Total						227.340,45	26.601,40	227.340,45	26.601,40
0181000000	RECURSOS DE CONVENIOS	24100011	TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES-PRINC.	1.464.273,00		1.464.273,00					
		Total		1.464.273,00	0,00	1.464.273,00	0,00				
0181151170	RECEITAS DE CONVENIOS - TRT 16ª REGIAO	17100011	TRANSFER.DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES-PRINC.					1.342.261,31	122.022,75	1.342.261,31	122.022,75
		Total						1.342.261,31	122.022,75	1.342.261,31	122.022,75
Total			1.535.912,00	0,00	1.535.912,00	0,00	1.569.601,76	148.624,15	1.569.601,76	148.624,15	